Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

ATA DA REUNIÃO CONJUNTA DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO - CF0 E
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA - CLJ, REALIZADA NO DIA 22 DE DEZEMBRO
DE 2021.

Aos 22 (vinte e dois) dn mAç de de7emhr0 dnAnil de 7n71 (finig mil e vinte e um), as

10:00h (dez) horas, na Câmara Municipal, no gabinete do Vereador Presidente Valdeir
Félix e sob a Presidência do vereador Rodrigo Martins, reuniu-se a Comissão de Finanças

e Orçamento - CF0 e Comissão de Legislação e Justiça - CLJ realizando-se a reunião
conjunta. O Senhor Presidente determinou a mim Vanessa Alexandre Dutra a chamada
nominal dos senhores membros, presentes os Vereadores Rodrigo Martins, Cícero
Emiliano, José Kaio, Lívio Amorim, presentes também o Advogado Dr. Eduardo Ramalho,
Dr, Eduardo Cabral e o presidente Valdeir Félix.

ORDEM DO DIA:

1 PROJETO DE LEI N°019/2021

2 PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2006

3 OUTROS ASSUNTOS DE INTERESSE DAS COMISSÕES

O presidente passa a palavra para o relator da CLJ Lívio Amorim, 1° item Abertura do novo
prazo respeitando o recesso da casa legislativa. 2° item certificar a ausência do volume 1. ,.
3° item informar sObre ausência de encerramento após volume 9. 4° item certificar sobre
a existência e extravio do volume do recurso processual CT 080757. 5° item
encaminhamento de inteiro teor da liberação sobre o precitado recurso. 6° item pedindo
a juntada da petição da defesa do processo. Após o relator apresentar os
encaminhamentos leu e o presidente Rodrigo Martins colocou em votação onde todos os
membros votaram a favor, nada mais havendo a ser tratado, o Senhor Presidente facultou

a palavra e ninguém querendo fazer o uso da palavra, encerrou a presente reunião e para
r icontar foi dig) da a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim

Va&AÁÃ A axclize L?'  (Vanessa (Vanessa Alexandre Dutra) e pelos Senhores
Vereadores/Membros presentes.

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNP): 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@grnail.com

Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

£72,Á- 14c.L.

Rua 15 Novembro, 120‘ Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com